sunt eum turbem multam diversarum regionum. Quae cum vidisset iesus ascendit in montem,

De electione duodecim apostolorum,

Capl. XLVII.

Z cu[m] sedisset

voce eius ad

e se quis voluit tibi: et fecerunt essent cum illo, et cum eis et cum apostolis missis nostrarum. Simon quem agnominaverat petrus: et andreas fratre eius iacobus zebudeus et iohannes fratres eius. Et iposulit his duobus nostrarum bona ergo id est filios tonitrui, quoniam eorum itinorū dicens In principio erat iphus. Et ambo sepe terribiliter vocē prout audire me

uerunt. Philippus et bartolomeus, thomas et mattheus publicani, iacobum alpheum, et taddeum fratrem eius: qui et iudas cognovit eum, et vocauit eos. Illi autem reliqui sunt eum oino. Et cum transisset inde iesus vidit mattheum quod leviter dicitur filius alphabeticus sedente ad telonem et ait illi. Segneme me. Qui reliquias oibz secutus est eum. Telos grecus iudaeus iacobus vocatus, qui et iudas tertio nomine dicitur e lebenu, simon cananeus et iudas scariotus. In catalogo nostro minima apostolorum cōbinatione quae partem ponuntur non satis nota causa. Quare vero iacobus alpheus posterior nomen recte iacobo zebudei et minor dicitur et ille maior cum progaativa scitatur sue factus sit ab apostolis postea archieps hierosolymorum: et senior illo fuerit: merito quod auctor. Ad quod melius videndum dicitur quod anniversario iacobus, de quo suscepit mariam virginem non data est in vocatione iosephi genero suo cleopatra fratri ipsius ioseph de quod post suscepit filiam vocataque mariam dedit in vocatione alpheo de qua natu sunt alpheo quattuor cōfobini dñi, iacobus, simon, et iudas apostoli, et ioseph qui et bartholomaeus, qui et iuda post cum matthea electus fuit. Et hic quatuor per ceteris consanguinitatis dicti sunt fratres domini: quae non soli cognati: sed et agnati eius purabanti tanquam et duobus fratribus ioseph et cleopatra descendentes

Ante electionem apostolorum quodā ponitur de

sanatione demoniaci iudei

nagoga apud marcum

et de loco petri: et de

sanatione multorum in

vespera: et de scriba qui

accessit iherusalem, et de do

mitione christi iherusalem, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei

et emorrossa, et duabus

cecis, et de demoniacis

gerazensis: et de parabolico demissio petri

ctum, et de vocatione

matthei, et de communi

uio leui, et de filia iudei